1.  配当予想修正の理由

 当社は株主への利益還元を重要政策の一つと考えており、経営環境の変化に応じて、事業成長による企業価値の長期
的な向上、安定的な配当、機動的な自己株式の取得等を組み合わせて、資本効率の向上とともに、株主の皆様への総合
的な利益還元を図っております。
 上記基本方針および4月9日付「業績予想の修正に関するおしらせ」のとおり、当期の業績が当初予想に比べ堅調に推移
していること等を総合的に勘案した結果、一株当たり12円50銭を予定しておりました期末配当を14円50銭に修正することを
決定いたしました。

2.  修正の内容

(注)平成21年1月4日付で普通株式1株につき100株の株式分割を実施しており、当該株式分割が前期首（平成20年4月1日）に
行われたと仮定した場合の普通株式1株当たり配当金を記載しております。

以 上

平成22年4月22日
各 位

上場会社名 株式会社 電通

代表者 代表取締役社長執行役員 髙嶋 達佳

（コード番号 4324）

問合せ先責任者 広報部部長  小林 光二

（TEL 03-6216-8041）

平成22年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成22年4月22日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを
決議いたしましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成21年5月10日発表）

― ― ― 12.50 25.00

今回修正予想 ― ― ― 14.50 27.00

当期実績 ― 12.50 ―

前期（平成21年3月期）実績 ― 20.00 ― 15.00 35.00